[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ЗАОКСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 августа 2023 года
	№ 1457

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Заокский район № 1201 от 20 июня 2023 года «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района»
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", на основании предложений территориальной избирательной комиссии Заокского района, Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Заокский район № 1201 от 20 июня 2023 года «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района» на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва:

приложение к постановлению изложить в новой редакции  (приложение)
2.Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Заокский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования Заокский район Котеневу И.М.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район
	А.Ю. Атаянц

Исп. Комиссарова Ю.Ю.
Тел.2-83-45
08/ агит места_2023
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Заокский район

от 07.08.2023 № 1457
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Заокский район

от 20.06.2023 г. № 1201
Список
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Заокский Заокского района пятого созыва
	Адрес избирательного участка
	№ участковой избирательной комиссии
	Места размещения печатных агитационных материалов

	Тульская область, Заокский район, рабочий поселок Заокский, ул. Северная, д. 7
	УИК № 1016
	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Северная, д.2

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, проезд С.Чекалина, д.10

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Мира, д. 4

	Тульская область, Заокский район, рабочий поселок Заокский, ул. Северная, д. 7
	УИК № 1017
	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Северная, д.2

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, проезд С.Чекалина, д.10

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Мира, д. 4

	Тульская область, Заокский район, рабочий поселок Заокский, ул. Поленова, д.17
	УИК № 1018
	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Ленина, д. 39

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Ленина, вблизи д. 35

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, Комсомольский проезд, д. 12

	Тульская область, Заокский район, рабочий поселок Заокский, Нечаевское шоссе, д.2
	УИК 1019
	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Ленина, д. 39

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Ленина, вблизи д. 35

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, Комсомольский проезд, д. 12

	Тульская область, Заокский район, рабочий поселок Заокский, ул. Руднева, д.32
	УИК № 1020
	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Автодорожная, вблизи многоквартирного дома

	Тульская область, Заокский район, р.п. Заокский, ул. Садовая, вблизи многоквартирного дома.